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Descrizione

Fiber QuickMap è uno strumento che consente di individuare in 
modo rapido ed efficiente i collegamenti e le interruzioni nelle 
fibre multimodali mediante un solo pulsante. 
Fornisce in modo istantaneo la distanza rispetto ai guasti quali 
eventi di elevata attenuazione ed elevata riflettenza, 
localizzando così un eventuale degrado della rete. 
Permette di testare rapidamente la connettività di canale 
verificando lo stato di tutti i collegamenti in ambienti di campus 
e centri dati. 

Caratteristiche

Sorgente 
luminosa Laser (a 850 nm)

FO supportate Multimodali

Conn. ottico 
integrato SC/UPC

Distanza max. 1500 mt

Numero di 
eventi rilevati 9

Alimentazione 2 batterie AA

Conformità CE , FCC

Dotazione

 Fiber QuickMap
 Fibra di lancio 50/125 MM SC-LC (solo per FQM-100-M)
 Custodia di trasporto

Codice Descrizione Imballo
1 pz.FQM-100-M Fiber QuickMap con fibra di lancio2040191
1 pz.FQM-M Fiber QuickMap2040178
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